様式第2号（第5条関係）

　　年　　月　　日

粕屋町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
団体名
代表者名
選 手 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

粕屋町福岡県民スポーツ大会出場選手強化費交付申請書

粕屋町糟屋郡民スポーツ大会及び福岡県民スポーツ大会出場選手強化費交付要綱第5条の規定により、福岡県民スポーツ大会出場選手強化費を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

記

１．関係書類　　福岡県民スポーツ大会出場選手等参加者名簿